КЫРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии  пятимандатного  избирательного округа №2)

	[bookmark: doc_mnth][bookmark: doc_year] 22 июля 2025 года

	[bookmark: doc_numb]№53

с.Кыра

О регистрации Ли-Фан-Хо Наталии Ивановны,
 выдвинутой избирательным объединением
Забайкальское региональное отделение
Политической партии ЛДПР-Либирально-демократической партии России,
кандидатом на выборах депутатов Совета первого созыва
Кыринского муниципального округа Забайкальского края
по пятимандатному избирательному округу  №2

Документы, представленные Ли-Фан-Хо Наталией Ивановной, освобожденной от сбора подписей в соответствии с ч 2.ст 47  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» ,  выдвинутой Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в Кыринскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации  кандидатом в депутаты Совета первого созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края по  пятимандатному избирательному округу №2, отвечают требованиям Федеральных Законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  а также положениям Устава Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
Кыринская районная территориальная избирательная комиссия на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатами при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47-50  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,   Кыринская районная   территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Ли-Фан-Хо Наталию Ивановну  1982  года рождения, проживающей Забайкальский край, Кыринский район, с.Ульхун-Партия ,повара  МБДОУ детский сад «Березка», члену Всероссийской политической партии «ЛДПР», выдвинутой  Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России- кандидатом в депутаты Совета первого созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края  по пятимандатному избирательному округу № 2. (дата регистрации – 22.07.2024 года, время регистрации 15 часов 20 минут).
2. Выдать кандидату удостоверение №1 установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования в сетевом издании «Ононская правда https://ононская-правда.рф/ .
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на странице Кыринской районной территориальной избирательной комиссии  https://kyrinskiy.75.ru/izbiratelnye-komissii

Председатель комиссии                                   Н.И.Деникина

Секретарь комиссии                                         Е.В.Крутикова